I'mcronpenaparts! 14 cryaenToB 1 kypca ®BM HUCIIO
1. Ko/Lu10KBMYM 110 rHCTONpenapaTam:

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
1.7.
1.8.
1.9.
1.10.
1.11.
1.12.
1.13.
1.14.
1.15.
1.16.
1.17.
1.18.
1.19.
1.20.
1.21.

Kposb

MHOTOCIIOWHBIN THIOCKUN OPOTOBEBAOIINMN SITATEIUN
Cyxoxuinue Ha MpoJI0JIbHOM CEYCHUU
KocTb B mornepeyHoM ceueHun
ITonepeunsii cpe3 HEpBa
ApTepusi MBILLIEYHOTO THUIIA
Cepaue

Tumyc

JInmdoyszen

Cenesenka

Tpaxes

Jlerkoe

ITouka

MoueTouyHuK

S3bIK

[Tumeson

JIHO )xenyaka

ToHkas Kuuika

Tosncras kuika
[Tomxenynounas xeinesa
[leuennb

2. 'ucronpenaparel, NpoBepsieMble HA IK3aMeHe:

2.1.
2.2.
2.3.
2.4,
2.5.
2.6.
2.1.
2.8.
2.9.
2.10.
2.11.
2.12.
2.13.
2.14.
2.15.

Koxa ¢ Bomocom
MoouHas xenesa
CeMeHHHK

[Ipunarok ceMeHHUKA
SInuHuK

Martka

I'unodus
[[uToBUaHAA Kele3a
Hannmouyeunuk
CrouHaILHBIN TaHTIINN
CouHHOM MO3T

Kopa nonymapuit 601611010 Mo3ra
Mo3:Ke40oK

Porosuma rinasa
3aIHss CTEHKA Ti1a3a



